Uitslagen Nadac Hoopers wedstrijd KC Pampus 16 mei 2016

SPEL Novice Groep 1

Parcours 1

Stnr

102
121
103
111
112
114
105
104
101
107
110
113
118
116
108
117
115
109
106
119

Hond
Rebel
Ivy
Vito
Lloyd
Denzel
Smulan
Sef
Nanka
Kenji
Gino
Dizz
Athos
Lizzy
Keyan
Salsa
Troy
Ebony
Chez-Nous
Jupiler
Shirokuma

SPEL Novice 1

Handler

Ylona Schardam
Henny Groos
Mariska van Oostveen
Anja Wiers

Herma Jansen

Dan Jernberg

Peta Seinstra
Nicole Veerman
Hanneke Oskam
Frank Bosch

Ylona Schardam
Ellen de Weert
Mandy van Laar
Sophie Nijenhuis
Yvonne Dekker
Peta Seinstra
Nicole van de Mortel
Mandy van Gelder
Mandy van Laar
Mandy van Gelder

Tijd

14,66
15,00
18,29
14,59
17,54
27,62
14,62
17,24
17,62
23,50
23,56
24,38
25,75
27,54
33,52
38,39
48,62
54,59
56,79
57,07

Weigering Fout

R O O O O O

0

O = O O

Tijd
fouten
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Score
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00
45,00

Disk? Ras

Australian Kelpie
Kruising Border Collie
Groenendaeler
Border Collie
Border Collie
Kruising

Border Collie
Mechelse Herder
Border Collie
Groenendaeler
Australian Kelpie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
NSDTR

Border Collie
Rottweiler
Kruising Weimaraner
Border Collie
Kruising Akita Inu

z2zZ2=2222



SPEL Novice Groep 1

Parcours 2

Stnr

111
102
112
104
118
107
103
108
115
101
113
121
105
117
110
106
114
116
119
109

Hond
Lloyd
Rebel
Denzel
Nanka
Lizzy
Gino
Vito
Salsa
Ebony
Kenji
Athos
Ivy

Sef
Troy
Dizz
Jupiler
Smulan
Keyan
Shirokuma
Chez-Nous

SPEL Novice 1

Handler

Anja Wiers

Ylona Schardam
Herma Jansen
Nicole Veerman
Mandy van Laar
Frank Bosch
Mariska van Oostveen
Yvonne Dekker
Nicole van de Mortel
Hanneke Oskam
Ellen de Weert
Henny Groos

Peta Seinstra

Peta Seinstra
Ylona Schardam
Mandy van Laar
Dan Jernberg
Sophie Nijenhuis
Mandy van Gelder
Mandy van Gelder

Tijd

14,09
14,81
15,14
16,08
16,12
19,67
20,79
24,51
46,10

Weigering Fout

P O OO OO O o o

0

O O O O O o o o

Tijd
fouten
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,10

Score
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00

Disk? Ras

Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie
Mechelse Herder
Border Collie
Groenendaeler
Groenendaeler
NSDTR
Rottweiler
Border Collie
Border Collie
Kruising Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie
Kruising

Border Collie
Kruising Akita Inu
Kruising Weimaraner

222222222



VAST PARCOURS NOVICE Groep 1

Parcours 1

Stnr

210
115
101
106
102
112
104
108
116
118
105
103
110
117
111

202
107
109
121
119
113
114

Hond
Ginger
Ebony
Kenji
Jupiler
Rebel
Denzel
Nanka
Salsa
Keyan
Lizzy
Sef
Vito
Dizz
Troy
Lloyd

Raaf

Gino
Chez-Nous
Ivy
Shirokuma
Athos
Smulan

VP Novice 1

Handler

Bianca Dijkstra
Nicole van de Mortel
Hanneke Oskam
Mandy van Laar
Ylona Schardam
Herma Jansen

Nicole Veerman
Yvonne Dekker
Sophie Nijenhuis
Mandy van Laar
Peta Seinstra
Mariska van Oostveen
Ylona Schardam
Peta Seinstra

Anja Wiers

Agnes Meiling
Frank Bosch
Mandy van Gelder
Henny Groos
Mandy van Gelder
Ellen de Weert
Dan Jernberg

Tijd

10,55
38,90
15,04
23,72

Weigerin

Y
0
0
1
2

Fou Tijd
t fouten
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

Score
50,00
50,00
45,00
40,00

isk

2222 D0

Ras

Australian Kelpie
Rottweiler
Border Collie
Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie
Mechelse Herder
NSDTR

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Groenendaeler
Australian Kelpie
Border Collie
Border Collie
Engelse Cocker
Spaniel
Groenendaeler
Kruising Weimaraner
Kruising Border Collie
Kruising Akita Inu
Border Collie
Kruising



VASTPARCOURS NOVICE Groep 1

Parcours 2

Stnr

102
115
111
106
104
101
103
210
113
105
117
112
107
118
108
202
119
116
121
109
114
110

Hond
Rebel
Ebony
Lloyd
Jupiler
Nanka
Kenji
Vito
Ginger
Athos
Sef
Troy
Denzel
Gino
Lizzy
Salsa
Raaf
Shirokuma
Keyan
Ivy
Chez-Nous
Smulan
Dizz

VP Novice 1

Handler

Ylona Schardam
Nicole van de Mortel
Anja Wiers

Mandy van Laar
Nicole Veerman
Hanneke Oskam
Mariska van Oostveen
Bianca Dijkstra
Ellen de Weert
Peta Seinstra

Peta Seinstra
Herma Jansen
Frank Bosch
Mandy van Laar
Yvonne Dekker
Agnes Meiling
Mandy van Gelder
Sophie Nijenhuis
Henny Groos
Mandy van Gelder
Dan Jernberg
Ylona Schardam

Tijd

10,97
33,17
10,84
13,29
14,92
14,96
15,18

Weigering Fout
0 0
0 0
0 1
0 1
1 0
0 1
0 1

Tijd
fouten
0,00
3,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Score
50,00
50,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

Disk? Ras

z2zZ2Z2=2222

Australian Kelpie
Rottweiler

Border Collie

Border Collie
Mechelse Herder
Border Collie
Groenendaeler
Australian Kelpie
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie
Groenendaeler
Border Collie

NSDTR

Engelse Cocker Spaniel
Kruising Akita Inu
Border Collie
Kruising Border Collie
Kruising Weimaraner
Kruising

Australian Kelpie



NUMBERED PARCOURS NOVICE Groep 1

Parcours 1

Stnr

102
103
111
106
117
101
108
115
105
210
104
118
113
110
107
112
202
116
121
114
119
109

Hond
Rebel
Vito
Lloyd
Jupiler
Troy
Kenji
Salsa
Ebony
Sef
Ginger
Nanka
Lizzy
Athos
Dizz
Gino
Denzel
Raaf
Keyan
Ivy
Smulan
Shirokuma
Chez-Nous

NP Novice 1

Handler

Ylona Schardam
Mariska van Oostveen
Anja Wiers

Mandy van Laar
Peta Seinstra
Hanneke Oskam
Yvonne Dekker
Nicole van de Mortel
Peta Seinstra
Bianca Dijkstra
Nicole Veerman
Mandy van Laar
Ellen de Weert
Ylona Schardam
Frank Bosch
Herma Jansen
Agnes Meiling
Sophie Nijenhuis
Henny Groos

Dan Jernberg
Mandy van Gelder
Mandy van Gelder

Tijd

9,79

10,50
10,58
11,54
12,13
12,27
23,07
26,94

Weigering Fout
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Tijd
fouten
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Score
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Disk? Ras

2 Z2Z222222

Australian Kelpie
Groenendaeler
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

NSDTR

Rottweiler

Border Collie
Australian Kelpie
Mechelse Herder
Border Collie

Border Collie
Australian Kelpie
Groenendaeler
Border Collie

Engelse Cocker Spaniel
Border Collie
Kruising Border Collie
Kruising

Kruising Akita Inu
Kruising Weimaraner



NUMBERED PARCOURS NOVICE groep 1

Parcours 2

Stnr Hond
102 Rebel
107 Gino
103 Vito
101 Kenji
106 Jupiler
104 Nanka
117 Troy
108 Salsa
115 Ebony
105 Sef
111 Lloyd
113 Athos
112 Denzel
110 Dizz
118 Lizzy
210 Ginger
202 Raaf
121 Ivy
114 Smulan
109 Chez-Nous
119 Shirokuma
116 Keyan

NP Novice 1

Handler

Ylona Schardam
Frank Bosch
Mariska van Oostveen
Hanneke Oskam
Mandy van Laar
Nicole Veerman
Peta Seinstra
Yvonne Dekker
Nicole van de Mortel
Peta Seinstra
Anja Wiers

Ellen de Weert
Herma Jansen
Ylona Schardam
Mandy van Laar
Bianca Dijkstra
Agnes Meiling
Henny Groos

Dan Jernberg
Mandy van Gelder
Mandy van Gelder
Sophie Nijenhuis

Tijd

9,45

10,24
10,32
11,03
11,29
11,51
13,47
18,68
26,40

Weigering Fout
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Tijd
fouten
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Score
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Disk? Ras

222222222

Kruising Border Collie
Border Collie
Kruising
Groenendaeler
Border Collie

Border Collie

Border Collie
Engelse Cocker Spaniel
Rottweiler

Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie
Kruising Weimaraner
Australian Kelpie
Border Collie
Groenendaeler
Border Collie

NSDTR

Mechelse Herder
Australian Kelpie
Border Collie
Kruising Akita Inu



SPEL NOVICE Groep 2

Parcours 1 SPEL Novice 2
Stnr Hond Handler

125 vy Ylona Schardam
Parcours 2 SPEL Novice 2
Stnr Hond Handler

125 vy Ylona Schardam
VAST PARCOURS NOVICE Groep 2
Parcours 1 VP Novice 2
Stnr Hond Handler
125 vy Ylona Schardam

Parcours 2 VP Novice 2
Stnr Hond Handler

125 vy Ylona Schardam

Tijd

Tijd Weigering Fout fouten Score Disk? Ras

- Papillon

Tijd

Tijd Weigering Fout fouten Score Disk? Ras

- Papillon

Tijd
Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
1257 0 0 0,00 50,00 N Papillon

Tijd
Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
12,66 0 0 0,00 50,00 N Papillon



NUMBERED PARCOURS Groep 2
Parcours 1
Stnr Hond
125 vy
Parcours 2

Stnr Hond
125 vy

NP Novice 2

Handler

Ylona Schardam

NP Novice 2

Handler
Ylona Schardam

Weigering Fout

Weigering Fout

Tijd
fouten Score Disk? Ras

- Papillon

Tijd
fouten Score Disk? Ras
0,00 45,00 N Papillon



Uitslagen Nadac Hoopers Wedstrijd KC Pampus 16 mei 2016

SPEL STARTERS Groep 1
Parcours 1

Stnr Hond
208 Luna
203 Jenna
206 Gwyneth
210 Ginger
209 Porthos
201 Jasper
205 Rose
204 Sky
207 lzaa
202 Raaf

Parcours 2

Stnr Hond
206 Gwyneth
207 lzaa
201 Jasper
203 Jenna
209 Porthos
205 Rose
210 Ginger
208 Luna
202 Raaf

Spel Starters 1

Handler

Joyce Westelaken
Alexandra Wegert
Aad Grootendorst
Bianca Dijkstra
Mariette de Weert
Jannine de Boer
Joke van der Heijden
Sarah van Leliveld
Anja Wiers

Agnes Meiling

Spel Starters 1

Handler

Aad Grootendorst
Anja Wiers

Jannine de Boer
Alexandra Wegert
Mariette de Weert
Joke van der Heijden
Bianca Dijkstra
Joyce Westelaken
Agnes Meiling

Tijd
Weigering Fout fouten

0 0,00 50,00 N

0 0,00 50,00 N

0 0,00 50,00 N
Tijd

Tijd  Weigering Fout fouten
941 O 0 0,00
1151 0 0 0,00
12,03 0 0 0,00
1330 0 0 0,00

Score Disk? Ras
Border Collie

Engelse Springer Spaniel
Border Collie

Australian Kelpie
Border Collie

NSDTR
Border Collie
Australian Shepherd
Border Collie

Engelse Cocker Spaniel

Score
50,00
50,00
50,00
50,00

Disk? Ras
N Border Collie
N Border Collie
N NSDTR
N Engelse Springer Spaniel
Border Collie
Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie
Engelse Cocker Spaniel



204 Sky

VASY PARCOURS STARTERS Groep 1
Parcours 1

Stnr Hond
204 Sky
207 lzaa
209 Porthos
205 Rose
201 Jasper
206 Gwyneth
208 Luna
203 Jenna

Parcours 2

Stnr Hond
205 Rose
201 Jasper
209 Porthos
204 Sky
203 Jenna
206 Gwyneth
207 lzaa
208 Luna

Sarah van Leliveld

VP Starters 1

Handler

Sarah van Leliveld
Anja Wiers

Mariette de Weert
Joke van der Heijden
Jannine de Boer

Aad Grootendorst
Joyce Westelaken
Alexandra Wegert

VP Starters 1

Handler

Joke van der Heijden
Jannine de Boer
Mariette de Weert
Sarah van Leliveld
Alexandra Wegert
Aad Grootendorst
Anja Wiers

Joyce Westelaken

- Australian Shepherd

Tijd
Tijd  Weigering Fout fojuten Score Disk? Ras
15,04 0 0 0,00 50,00 N Australian Shepherd
14,80 1 0 0,00 45,00 N Border Collie
Border Collie
Border Collie
NSDTR
Border Collie
Border Collie
Engelse Springer Spaniel
Tijd
Tijd Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
867 0 1 0,00 45,00 N Border Collie
NSDTR
Border Collie

Australian Shepherd
Engelse Springer Spaniel
Border Collie

Border Collie

Border Collie



NUMBERED PARCOURS STARTERS Groep 1

Parcours 1

Stnr Hond
205 Rose
206 Gwyneth
207 lzaa
203 Jenna
209 Porthos
208 Luna
201 Jasper
204 Sky

Parcours 2

Stnr Hond
206 Gwyneth
203 Jenna
207 lzaa
201 Jasper
205 Rose
208 Luna
209 Porthos
204 Sky

NP Starters 1

Handler

Joke van der Heijden
Aad Grootendorst
Anja Wiers
Alexandra Wegert
Mariette de Weert
Joyce Westelaken
Jannine de Boer
Sarah van Leliveld

NP Starters 1

Handler

Aad Grootendorst
Alexandra Wegert
Anja Wiers

Jannine de Boer
Joke van der Heijden
Joyce Westelaken
Mariette de Weert
Sarah van Leliveld

Tijd
8,84
8,87
8,89
14,27

Tijd
Weigering Fout fouten
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00

Score
50,00
50,00
50,00
50,00

Tijd

Tijd Weigering Fout fouten

12,57 0 0
830 O 1
784 0 0

0,00
0,00

0,00

Disk? Ras
N Border Collie
Border Collie

N
N Border Collie
N Engelse Springer Spaniel
Border Collie
Border Collie
NSDTR
Australian Shepherd

Score Disk? Ras
B \sDTR
50,00 N
45,00 N
Border Collie
Border Collie
Border Collie
50,00 N Border Collie

- Border Collie

Engelse Springer Spaniel
Australian Shepherd



SPEL STARTERS Groep 2

Parcours 1 SPEL Starters 2
Tijd
Stnr Hond Handler Tijd Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
217 Sterre Ingrid van Onzenoort 11,34 0 0 0,00 50,00 N Papillon
219 Jet Nikki Polman Kruising Jack Russell Terriér
216 Flame Joyce Westelaken Papillon
221 Djembé Henny Groos Papillon
218 Misty Carla Stuiver Sheltie
215 Yoni Maaike Verhoeven Shetland Sheepdog
220 Dace Talitha de Boer Toy Aussie
Parcours 2 SPEL Starters 2
Tijd
Stnr Hond Handler Tijd Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
215 Yoni Maaike Verhoeven 9,04 0 0 0,00 50,00 N Shetland Sheepdog
220 Dace Talitha de Boer 29,84 0 0 0,00 50,00 N Toy Aussie
216 Flame Joyce Westelaken Papillon
219 Jet Nikki Polman Kruising Jack Russell Terrier
217 Sterre Ingrid van Onzenoort Papillon
221 Djembé Henny Groos Papillon
218 Misty Carla Stuiver Sheltie




VAST PARCOURS STARTERS Groep 2

Parcours 1

Stnr

215
216
217
218
219
220
221

Hond
Yoni
Flame
Sterre
Misty
Jet
Dace
Djembé

Parcours 2

Stnr

216
218
215
219
217
221
220

Hond
Flame
Misty
Yoni

Jet
Sterre
Djembé
Dace

VP Starters 2

Handler

Maaike Verhoeven
Joyce Westelaken
Ingrid van Onzenoort
Carla Stuiver

Nikki Polman

Talitha de Boer
Henny Groos

VP Starters 2

Handler

Joyce Westelaken
Carla Stuiver

Maaike Verhoeven
Nikki Polman

Ingrid van Onzenoort
Henny Groos

Talitha de Boer

Tijd Weigering Fout fouten

Tijd

Tijd

Tijd
Weigering Fout fouten

Score Disk? Ras

Shetland Sheepdog
Papillon

Papillon

Sheltie

Kruising Jack Russell Terriér
Toy Aussie

Papillon

Score Disk? Ras
Papillon
Sheltie
Shetland Sheepdog
Kruising Jack Russell Terriér
Papillon
Papillon
Toy Aussie



NUMBERED PARCOURS STARTERS Groep 2

Parcours 1

Stnr

Parcours 2

Stnr

216
221
218
215
217
219
220

221
216
217
219
215
218
220

Hond
Flame
Djembé
Misty
Yoni
Sterre
Jet
Dace

Hond
Djembé
Flame
Sterre
Jet

Yoni
Misty
Dace

NP Starters 2

Handler

Joyce Westelaken
Henny Groos

Carla Stuiver

Maaike Verhoeven
Ingrid van Onzenoort
Nikki Polman

Talitha de Boer

NP Starters 2

Handler

Henny Groos

Joyce Westelaken
Ingrid van Onzenoort
Nikki Polman

Maaike Verhoeven
Carla Stuiver

Talitha de Boer

Tijd
12,32
13,52

Tijd
8,47
10,30
11,86
18,35
14,39

1
1

Tijd
Weigering Fout fojuten Score Disk? Ras
0 0,00 45,00 N Papillon
0 13,52 45,00 N Papillon
Sheltie
Shetland Sheepdog
Papillon
Kruising Jack Russell Terriér
Toy Aussie
Tijd
Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
0 0 8,47 50,00 N Papillon
0 0 0,00 50,00 N Papillon
0 0 0,00 50,00 N Papillon
1 0 0,00 45,00 N Kruising Jack Russell Terriér
2 0 0,00 40,00 N Shetland Sheepdog

Sheltie
Toy Aussie
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